
УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

29.12.2025 р. м. Хмільник Хо 46

Про затвердження паспортів бюджетних
програм в новій редакції головному розпоряднику
бюджетних коштів управлінню праці
та соціального захисту населення
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України (зі змінами), у відповідності знаказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Ле836 (зі змінами та доповненнями),відповідно до рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р.Хе3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами), зметою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконаннябюджетних програм та цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм в новій редакції головному розпорядникукоштів управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради на2025 рік, що додається:

Код програмної
класифікації | КФОКВК Найменування бюджетної програми

видатків

0810160 01 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

Компенсаційні виплати на пільговий проїз автомобільним0813033 1070 - роздтранспортом окремим категоріям громадян

0813242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення



0813225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей
осіб, визначених пунктами 2--5 частини першої статті 10-1 Закону
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального
захисту», для осіб з інвалідністю І-ІЇ групи, яка настала внаслідок
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її
проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки!
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської
Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з
військовою агресією Російської Федерації проти України,
визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які
потребують поліпшення житлових умов

Начальник управління праці
та соціального захисту населе
Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО



/

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Ффінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«У редакції наказу Міністерства Фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету У
29.12.2025 р. Мо 46

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік| в о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікаші видатків та
( су коштів. пу)

(код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікаші вилатків та

(кайменування відповідального виконавця).
(код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету).

3. 0810160 0160 оП Керівиицтв?' і управлінґія У відповідній' сфері у містах (місті Києві), 0253700000селищах, селах, територіальних громадах
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікашєю видатків та кредитування міспевого. (кол бюджету).

(коз Програмної класифікаші видатків та кол Типової програмної класифікащії видатків та кредитування - (кол Функціональної класифікації воткредитування місиевого бюджету). місцевого бюлжету). вилатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -20247950 гривень , у тому числі загального фонду -- 20047950 гривень та спеціального фонду --200000 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;Постанова КМУ Ле268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів"(зі змінами);Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ло836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та використання місцевих бюджетів" (зі змінами);Наказ МФУ від 01.10.2010 р. Ле1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів У галузі "державнеуправління" (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ло3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами);Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженарішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ле570 (зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програмио з/п

Ціль державної політики1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення
1. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління У сфері праці та соціального захисту населення
8. Завдання бюджетної програми
Л з/п

Завдання1 |Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту населення
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень



е з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 2
2 4 5Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного1 значення) рад, районних у містах рад (У разі їх створення) наданих законодавством повноважень у відповідній 20 047 950 200 000 20 247 950сфері

Усього
20 047 950 200 000 20 247 95010. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
о з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 ї

3 4 5Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози таІ|виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 0 200 000 200 000скликання від 24.06.2021 р. Ло570 (зі змінами)

Усього
0 200 000 200 000,11. Результативні показники бюджетної програми

Хе з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 а 3 4 5 6 в1 затрат
Екількість штатних одиниць од. штатний розпис 40,00 0,00. 40,00обсяг фінансування грн. пувкотюкорисінлановВий 20 047 950,00 200 000,00, 20 247 950,00показник2 продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнали 320,00 0,00 320,00кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнали 20 000,00 0,00 20 000,003 |ефективності
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 501 198,75 0,00. 501 198,75,:?Щ::кг;рийнятих нормативно-правових актів на одного од. розрахунок 0,00 000 000
::[:і;г:к:иконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного од. Безвахунок 416,00 0,00 41600

4 |якості

вїдсоток. п?ийнятих нормативно-правових актів у загальній зїне розрихунок - 10000 00 100,00кількості підготовлених
- йНачальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ст Ірина ТИМОШЕНКО

(підпису, «Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ).ПОГОДЖЕНО: й
Фінансове управління Хмільницької міської рали Ф0 :;Ц;::Іс
Начальник фінансового управління Є ;:Фюї З « Тетяна ТИЩЕНКО

: %'“' ЄЕ-Ї (Власнє зм'я. ПРІЗВИЩЕ).29.12.2025 р. о, «
5, ь“з?мМ.п.
Сюй ж

ГУ



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації вилатків та.

ро: коштів міс ,
(код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету);

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327код Програмної класифікаці видатків та

Чкаймснування відповідального виконавця)
Чкод за ЄДРПОУ)

крелитування місцевого бюджету).

Керівництво і управління відповідній сфері у містах (місті Києві ,0810160 0160 ОП Р Упревнкня у фері у : М о253700000селищах, селах, територіальних громадах
(код Програмної класифікаші видатків та (код Типової програмної класифікації вилатків та крезитування (код Функціональної класифікашії ? с " « ш-Нй ш;“ ш п инн я-я "

кредитування місцевого бюджету) міспевого бюлжету) видатків та кредитування бюджету) Й

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

з її я Відхиленняатверджений паспо) кт паспо) новій редакції- й йее РУ Загальний фонд Спеціальний фонд РазомОбсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 20140650 гривень , У|Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 20247950 гривень,, у|тому числі загального фонду - 19940650 гривень та спеціального фонду -
107 300 о 107 300200000 гривень 200000 гривень

тому числі загального фонду - 20047950 гривень та спеціального фонду --

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції

самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;

органів прокуратури, судів та інших органів"(зі змінами);

місцевих бюджетів" (зі змінами);,

територіальної громади на 2025 р " (зі змінами);

від 24.06.2021 р. Ме570 (зі змінами).

Конституція України і змінамих вюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України "Про службу в органах місцевого

Постанова КМУ Ле268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади,
Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Мо836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та використання

Наказ МФУ від 01.10.2010 р. Ме1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників.їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державне управління" (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20 12.2024 р. 3140 "Про бюджет Хмільницької міської

Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози тавиникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання

Конституція України Гзі змінами); Бюджетний кодекс Українитзї змінами),
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України
самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;
Постанова КМУ Ле268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади,органів прокуратури, судів та інших органів"(зі змінами);
Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ле836 "Деякі питання запровадження
місцевих бюджетів" (зі змінами);
Наказ МФУ від 01.10.2010 р.е1147

"Про службу в органах місцевого

програмно-цільового методу складання та використання

7"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативнихпоказників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державне управління" (зі змінами),
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140
територіальної громади на 2025 р." (зі змінами),
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської те
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвер)
скликання від 24 .06.2021 р. Ле570 (зі змінами)

"Про бюджет Хмільницької міської

риторіальної громади у разі загрози та
дджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Напрями використання бюджетних коштів Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спешальний фонд Разом
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

паспорту у новій редакції
Злійснення виконавчими органами міських (міст
республіканського Автономної Республіки Крим та

! |ббласного значення) рад, районних у містах рад гу разі
їх створення) наданих законодавством повноважень у
відповідній сфері

Злійснення виконавчими органами міських (міст
республіканського Автономної Республіки Крим та
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі
їх створення) наданих законодавством повноважень у
відповідній сфері

107 300) о 107 300



й
Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються У складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту
Ї" Найменування місцевої / регіональної програми Ї Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

п п

Комплексна програма захисту населення і територій Комплексна програма захисту населення і територійХмільницької міської територіальної громади у разі Хмільницької міської територіальної громади у разії загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 1 загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- о о 0
2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької 2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницькоїміської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ле570 (зі міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р.Ле570 (зізмінами) змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції Відхилення

щ Показники Одиниця виміру | Загальний фонд Спеціальний Показники Загальний фонд Спеціальний Загальний фонд Спеціальний фонд.

з/п
фонд

фонд1 Ізатрат

кількість штатних одиниць од. 4000 0,00| кількість штатних одиниць - 40,00 000обсяг фінансування грн. 19 940 650,00 200 000,00|обсяг фінансування 20 047 950,00) 200 000,00 107 300,00)2 |продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. 320,00 ок нннн нн 320,00; 00 00
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. 20 000,00 000 ::.;.ш нннн шй Ши , 20 000,00 ооо 0003 |ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. 498 516,00 0,00| витрати на утримання однієї штатної одиниці 501 198,75. 0,00) 2 68215КІЛЬКІСТЬ прийнятих нормативно-правових актів « 00 0.00 КІЛЬКІСТЬ прийнятих ґюри:ґивио-праювих о.оо) ,0 о,
на одного працівника

актів на одного працівникаКІЛЬКІСТЬ виконаних листів, звернень, заяв, скарг од. 41600 о, оо| ількість виконаних листів, звернень, заяв, 41600 о 0,оо
на одного працівника

(скарг на одного працівника4 |якості

вшшо'.(.ПРИЙ"тх нормативно-правових актів у віне 100,00 000 ВІДСОТОК при?іиятих нормативно-правових актів 100,00) 000 000
загальній кіІЛькості підготТовлених

У загальній кількості підготовлених

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУК8 ец-
Чпідпису

«Власне їм'я, ПРІЗВИЩЕ;



/
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
У редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міськоїради

(найменуї головного розпі коштів го бюджету )
29.12.2025 р. Мо 46

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рікЇ. 0о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327
(код Програмної класифікації вилатків та

ц ро: коштів місцевого: ії
(код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету).

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327

(код Програмної класифікаші видатків та
(найменування відловідального виконавця).

(код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

3. 0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати НЄ:І пільговий  проїзд  автомобільним 0253700000транспортом окремим категоріям громадян
снайменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікашєю вилятктв тя кредитування місцсвого (код бюджету).

(код Програмної класифікаші видатків та їхоз Типової програмної класифікації вилатків та кредитування - (кол Функшональної класифікації вонкредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та крелитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -924628 гривень , у тому числі загального фонду - 924628 гривень та спеціального фонду - 0гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон Українизахист дітей війни" (зі змінами): Закон України "Про жертви нацистських переслідувань" (зі змінами); Закон України "Про реабілітацію жертв політичних репресій на УкраїїЗакон України "Про статус ветеранів військової служби і ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист" (зі змінами); Закон
У країни "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей" (зі змінами): Закон У країни "Про охорону дитинства" (зі змінами): Закон України "Про основні засадисоціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку" (зі змінами):Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки. затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської рали 8 скликання від 28.07.2023 р. Ль1924 (зі змінами);Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. 93140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами).

"Про соціальний

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
ЛХо з/п

Ціль державної політики1 |Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення
7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян8. Завдання бюджетної програми

ло
з/п Завдання
1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд



9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень
;/(: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
| 2 3 4 51 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 924 628 о 924 628Усього

924 628 о 924 628
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
з];[: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1

3 4 5Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 924 628 о 924 628скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами)

Усього 924 628 0 924 628.
П1. Результативні показники бюджетної програми :

їв Показникі (0) і Джерело Загальний фонд Спеціальний фон Усього
з/п о и ідиниця виміру інформації пеціальний д сьо
1 2 з 4 5 6 ї1 затрат

обсяг видатків грн. кошторис 924 628,00) 0.00 924 628.002 продукту
пя - : договори на перевезеннякількість підприємств - отримувачів од. (Ле1, Ле, Ле3, Ле2/1) 3.00 0,00 3.00)

3 |ефективності

середньомісчний розмір компенсації грн. розрахунок 308 209,00) 0,00 308 209.00.| 2 3 4 5 6 14 якості

питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. розрахунок 100,00 0,00 100.00Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської рали

Начальник фінансового управління

29.12.2025 р.

М.п.

(Власне їм'я. ПРІЗВИЩЕ,

Гетяна ТИЩЕНКО

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації вилатків та

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
(код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації видатків та

(найменування відповідального виконавця)
(код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

омпенсаційні виплати на опільговий проїз, автомобільним
0813033 3033 1070 Компенсац пл - розді М 0253700000транспортом окремим категоріям громадянхвії т бюджетної їдно з Типовою. єю ї бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код :'У"кшґплы-ш шси?.и' кації - (найменування ої програми згідно зшсишт ;:олт;:;»;то к видатків та кредитування їкод ,кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) пн Є;ЇЩТУ“"

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Й
ВідхиленняЗатверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Й Загальний фонд Спеціальний фонд РазомОбсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -91 1854 гривень | Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -924628 гривень- У тому числі загального фонду - 911854 гривень та спеціального | , у тому числі загального фонду - 924628 гривень та спеціального 12774 о 12774
фонду - 0 гривень.

фонду - 0 гривень.

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакціїБюджетний кодекс України (зі змінами);

Бюджетний кодекс України (зі змінами);Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон Українизмінами); Закон України "Про жертви нацистських переслідувань"
реабілітацію жертв політичних репресій на Україні"

їх соціальний захист' (зі змінами); Закон України "
членів їх сімей" (зі змінами); Закон України "Про охорону дитинстваосновні засади соціального захисту ветеранів праці
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської
міської територіальної громади на 2025 р."ві змінами).

"Про соціальний захист дітей війни" (зі
(зі змінами); Закон України "Про(зі змінами); Закон України "Про

рали від 20.12.2024 р. Мо3140 "Про бюджет Хмільницької

статус ветеранів

членів їх сімей" (зі змінами); Закон

Комплексна програма

війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон України "Про соціальнийзмінами); Закон України "Про жертви
реабілітацію жертв політичних репресій на Україні" (зі змінами); Закон Українивійськової служби і ветеранів органів
їх соціальний захист" (зі змінами); Закон України "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців таУкраїни "Про охорону дитинства"основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян"Добро" на 2024-2028
скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міськоїміської територіальної громади на 2025 р."(і! змінами).

захист дітей війни" (зінацистських переслідувань" (зі змінами); Закон України "Про
"Про статус ветеранів
поліції і деяких інших осіб та

внутрішніх справ, ветеранів Національної

(зі змінами); Закон України "Про
похилого віку" (зі змінами);роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8

ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта У новій редакції Відхиленняж

з/п МмНапрями використання бюджетних коштів з/й Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд
Пояснення шодо відмінностей показників проекту

Разом паспорту у новій редакції



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту5: Напрями використання бюджетних коштів Ї: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд./ | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд Компенсаційні виплати за пільговий проїзд
1 | автомобільним транспортом окремим категоріям 1 | автомобільним транспортом окремим категоріям 12 774 0громадян громадян

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проектуї/[: Найменування місцевої / регіональної програми 5: Найменування місцевої / регіональної програми | Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 12774 оміської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924
(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

59 Показники Одиниця Загальний фонд Єпеціалвний Показники Загальний фонд Спецівлений Загальний фонд Спеціальний фонд
п виміру фонд
1 | затрат

обсяг видатків І грн. І 91 854,00' О.ООІ обсяг видатків 924 628,00[ 0,00[ 5 774.00'2 | продукту

кількість підприємств - отримувачів І од. І З.ООІ О.ООІ кількість підприємств - отримувачів 3.00] 0.00[ |3 | ефективності

середньомісчний розмір компенсації І грн. І 303 95І,ОО| О.ООІ середньомісчний розмір компенсації 308 209.00' 0.00' 4 258.00'4 | якості

питома вага відшкодованих компенсацій ло ш 100,00 0.00| "итома вага відшкодованих компенсацій 100,00 000нарахованих до нарахованих

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер в иг/І/
(тідпис)

Валентина ШИНДЕРУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
«у редакції наказу Міністерства Фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

29.12.2025 р. Мо 46

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рікї о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікаші видатків та
(наймснування то: то коштів. -

Чкод за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації видатків та

«(найменування відповілального виконавця).
(код за ЄДРПОУ).

Реалізація Ьублічноґо інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами
2-5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю 1--ІЇ групи, яка насталавнаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,З 0813225 3225 здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 0253700000стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській
областях, забезпеченні їх здійснення, У заходах, необхідних для забезпечення
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку звійськовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов

їкол Програмної класифікаші видатків та їкол Типової програмної класифікаші видатків та. кредитування. « у бюлжетної програми згідно з Типовою. програмною класифікашєю вилатків та крелитування місисвого бюлжету, (код бюджету).крелитування місцевого бюджету). "місисвого бюджету | видатків та кредитування бюлжету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -30134
5. Підстави для виконання бюджетної програми

1786 гривень,, у тому числі загального фонду -- 0 гривень та спеціального фонду - 30134786 гривень .



Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»(зі змінами); Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»(зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 р. Ло719 «Питання забезпечення житлом дсяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, атакож членів їх сімей» (зі змінами);
Наказ Міністерства розвитку громад та територій України від 18.02.2025 р. Ле270 «Про затвердження показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України (розрахованихстаном на І січня 2025року)»;
Наказ начальника Вінницької ОВА від 02.12.2025 р. Ле699 «Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту ізвиплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність У країни, а також членів їх
сімей»;
Наказ начальника Вінницької ОВА від 19.12.2025 р. Ло741 «Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту ізвиплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність У країни, а також членів їхсімей»;
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликаннявід 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Ме з/п Ціль державної політики

1 Поліпшення житлових умов за рахунок коштів відповідної субвенції

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до законодавства

8. Завдання бюджетної програми

е з/п ї Завдання
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами п'ятим - восьмим пункту 1 статті 10 Закону України "Простатус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту". для осіб з інвалідністю І-ІЇ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами одинадцятим - чотирнадцятим частини другої статті 7 Закону України "Про статусветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

Хе з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 12 3 4 я

Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб,
визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 101 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», для осіб з інвалідністю І - ІЇ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва
або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її
проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях. забезпеченні їх здійснення. у заходах,
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7
Закону У країни «Про статус ветеранів війни. гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення
житлових умов

о 30 134 786 30 134 786

Усього о 30 134 786 30 134 786
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



гривень
е з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна Програма підтримки Захисн-иків і-Захисниць 3.'країни та членів їх сімей-у Хмільницькій міській ТГ н.а 2024- о 30 134 786 30 134 786
2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ло1925 (зі змінами)

Усього 0 30 134 786 30 134 786
11. Результативні показники бюджетної програми

5: Показники Одиниця виміру ікі;:їзї;:,ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Протокол комісії щодо
розгляду заяв членів сімей
осіб, які загинули (пропали
безвісти) померли та осіб з
інвалідністю, внутрішньо

обсяг видатків грн. переміщених осіб, які 0,00, 30 134 785,86 30 134 785,86
захищали незалежність,
суверенітет та територіальну
цілісність України про
призначення грошової
компенсації

2  |продукту
кількість придбаних квартир (будинків) од. планові показники 0,00 12.00. 12,00)

3 |ефективності

середня вартість однієї придбаної квартири (будинку) тис.грн. розрахунок 0,00. 2511 23200 2511 232,00
4 якості

частка забезпечених житлом сімей загиблих осіб, які потребують . Протокол про встановлення
поліпшення житлових умов М віде. стїпусу ЧСЇ:Ю в тов Т00.00

п , - довідка медико-соціальноїчастка забезпечених житлом осіб з інвалідністю, які потребують відс. експертної комісії прахеруюу 000 100.00 10000
поліпшення житлових умов : 4 :

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

29.12.2025 р.

М.п.

(Власне їм'я. ПРІЗВИЩЕ»

Тетяна ТИЩЕНКО

«Власнстм'я ПРІЗВИЩЕ»



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації вилатків та (наймснування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцсвого бюджету),
0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327«код Програмної класифікації видатків та (кайменування відповідального викокавця). (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб,
визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з
інвалідністю І-Ї групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва
або  захворювання, одержаних  під  час  безпосередньої участі в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів

0813225 3225 1060 із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування /0253700000
збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях,
забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують
поліпшення житлових умов

нння нннн вііакі й свктав ббвн і-я юкв ння (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікашією видатків та. кредитування місцевого бюджету). (код бюджету).
кредитування місцевого бюлжету). бюджету) видатків та кредитування бюлжету).

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхнлення
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -18101769 гривень , у тому| Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань Ш Мн
числі загального фонду - О гривень та спеціального фонду - 18101769 гривень. / | оМУ числ!і загального Фонду - О гривень та спеціального фонду - 30134786) " вашннн евгривень

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми



Затверджений паспорт
Проект паспорта У новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»(зі змінами); Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їхсоціального захисту» зі змінами);

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами); Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їхсоціального захисту»(зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 р. 26719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, якізахищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі змінами);Наказ Міністерства розвитку громад та територій України від 18.02.2025 р. Ме270 «Про затвердження показників

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштівЗатверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції й Відхилення
По: щодо ві; стей пока: ів проекту

53 Напрями використання бюджетних коштів Ї" Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

п
п

Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для Забезпечення виплати ТІ юе комлені р ЛЕЇ: ж для отримання жилі приміщення для сімей осіб,
отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених

і- визначених пунктами 2 - 5 частини першої статт 101
пунктами 2 - 5 частини першої статті 101 Закону України Закону У и «П, є бй війни :

й
країни «і ветерані ї

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», - й й ро'стату шЕя с віраванттх
оя ве

сошального захисту», для осіб з інвалідністю І - І групи,
 для осіб з інвалідністю І - 1Ї групи, яка настала внаслілок

ї
к А

яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних

: їк
ї я ї захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в

під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, ї : иї- т
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,

забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення ійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і1 |національної безпеки і оборони, відсічі і стримування Г р ж - Є - о, 12033 017 12 033 017
я вон В: с (оборони, відсічі ї стримування збройної агресії Російської

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Са - -
ш їв : Федерації у Донецькій та Луганській областях,

 Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, ннннй З
забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для

необхідних для забезпечення оборони України, захисту
во- й і- забезпечення оборони України, захисту безпеки

безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою.
й с

- н н : населення та Іінтересів держави у зв'язку з військовою
агресією Російської Федерації проти України, визначених я ї й во х:ї агресією Російської Федерації проти України, визначених
пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України «Про

-- - - пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України
статус ветеранів війни, гарантії їх сошального захисту», та які їя ві«Про статус ветеранів вІйни, гарантії їх соціального
потребують поліпшення житлових умов

захисту», та які потребують поліпшення житлових умов

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програмиЗатверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту
с Найменування місцевої / регіональної програми х Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

п
п

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць уммплексна Програма підтримки пакнснік ВахисннихУкраїни та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024- лвн га члетв їх сімей у Хмільницькій міській Г наЇ! я я 1 |РО24-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії о 12033017 12 033.017
2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької ЄХмільницької міської ради 8 скликання від 28 07 2023 Р
міської ради 8 скликання від 28.07 2023 р. Ле1925 (зі змінами)

Ме1925 (зі змінами)



Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми
Затверджений паспорт

Проект паспорта у новій редакції Відхиленняр Показники Одиницявиміру | Загальний фонд | С"еціальний Показники Загальний фонд | - Спеціальний Загальний фонд Спеціальний фонд
з/п

фонд фонд1 |затрат

обсяг видатків грн. Ї о0о| 18101 768,51|обсяг видатків Ї ооо| 30134 78586Ї | 12 033 017,352 |продукту

кількість придбаних квартир (будинків) од. | о,оо] 7.оо|кілшш придбаних квартир (будинків) І о.оо| п.оо' | 5003 |ефективності
середня вартість однієї придбаної квартири зааше 0,00| 2 585 96693 середня вартість однієї придбаної квартири 00 2511 232,00) -14134,93(будинку)

(будинку)4 |якості

частка забезпечених житлом сімей загиблих осіб, во о 100 од|астка забезпечених житлом сімей загиблих осіб, 000 100,00) обякі потребують поліпшення житлових умов
які потребують поліпшення житлових умов

частка забсзпечснт-( житлом осіб з інвалідністю, іе 00 100,00 частка забезпечених житлом осіб з інвалідністю, бо 100,00 обю
які потребують поліпшення житлових умов

які потребують поліпшення житлових умов

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер б де Валентина ШИНДЕРУК
-

(підлис)
«Власне їм'я. ПРІЗВИЩЕ)



/

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Фінансів України
20 серпня 2014 року Ме836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
«(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету У

29.12.2025 р. ло 46
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рікГїх о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації видатків та

снайменування головного розпорядника коштів місисвого бюджету
(кол за ЄДРПОУ).

крелитування місцевого бюджету)

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327їкод Програмної класифікації вилятків та

(наймснування відповідального виконавця).
їкод за ЄДРПОУ).

крелитування місцевого бюжету) :
3. 0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0253700000

снайменування бюджетної програми згілно х Типовою програмною класифікашою вилатків тя кредитування місцевого бюджету), (код бюджету),
(кол Програмної класифікації вилатюв та (кол Типової програмної ї вилатків та крелі (код.кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). вилатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -11286163 гривень , у тому числі загального фонду -- 11186163 гривень та спеціального фонду - 100000гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програмие з/п

Ціль державної політики1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення
71. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня життя вразливих та соціально незахишщених громадян Хмільницької ТГ шляхом надання соціальних та одноразових допомог8. Завдання бюджетної програми
е з/п

Завдання1 Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривеньХе з/і Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1
|

3 4 5| Надання олноразової матеріальної допомоги та компенсацій
11 124 163 )) 11 124 163



Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

29.12.2025 р.
м.п.

Ірина ТИМОШЕНКО
(Власис ім'я. ПРІЗВИЩЕ,

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власнс ім'я, ПРІЗВИЩЕ,

:?;в::::а?:іі:х:соиої підтримки громадським організаціям інвалідів та ветеранів, діяльність яких має соціальну 62 000 о 62 000
Видатки на будівництво інших об'єктів

0 100 000 100 000Усього
11 186 163 100 000 11 286 163релік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривеньНайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
3 4 5:з(іїь;!:;;ґ:;;;:зр;г;:т;хід((;?[;:'і'нь;амі(;24«2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 5702 860 о 5 702 860

Комплексна Програма підтримки Захисн-иків і-Захисниць З.'країни та членів їх сімей-у Хмільницькій міській '!Т н-а 2024- 5483 303 100 000 5583 3032028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами)
Усього

11 186 163 100 000 11 286 16311. Результативні показники бюджетної програми
Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього2 3 4 5 6 7затрат

обсяг видатків
грн. кошторис 11 124 162,80) 0,00 11 124 162,80,обсяг фінансової підтримки грн. кошторис 62 000,00 0,00 62 000,00.обсяг видатків
грн. кошторис 0,00 100 000,00, 100 000,00,продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб списки І 352.,00) 0,00 1 352,00)|кількість отримувачів жінок осіб списки 1 767,00) 0,00 1 767,00:Ш::; :ромгшських організацій отримувачів фінансової - од. розрахунох 100 000 1.00
кількість об'єктів од. особові справи 0,00 1,00. 1,00ефективності
середній розмір на одного отримувача грн. розрахунок 3 567.00) 0,00) 3 567,00середній розмір на одну громадську організацію грн. розрахунок 62 000,00) 0,00) 62 000,00,середня вартість об'єкта грн. розрахунок 0.00) 100 000,00) 100 000,00якості
чщка оє.:іб. .ЯКИМ'РЇІШЗ.НО матеріальну допомогу до загальної ло розрахунок 100.00 000 100,00кількості осіб, які звернулися за допомогою

в



до проекту паспорт.
ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

а бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції
о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікації видатків та.
( роз коштів. УІ

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету).

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327

(кол Програмної класифікації вилатків та
«(найменування відповілального виконавця).

(код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0253700000(код Програмної класифікації видатків та (код Тнпової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональноїкласифікації нннян мепанозти Ьш:;“п " и щ Й
кредитування місцевого бюджгету)  місцевого бюлжету) видатків та кредитування бюджету) й

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань
ся т я й ї Відхилення

"тверджений паспо)
кт паспо) новій редакціїй -

воя ртау Загальний фонд Спеціальний фонд. РазомОбсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10627180 гривень Л|Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -11286163 гривеньУ тому числі загального фонду - 10527 180 гривень та спеціального фонду -Іу тому числі загального фонду - 11186163 гривень та спеціального фонду 658 983 о 658 983100000 гривень - 100000 гривень.

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі Ззмінами);,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);,

Комплексна програма ",
від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ле3140.
територіальної громади на 2025 р " (зі змінами)

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 21925 (зі змінами);Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Х

Бюджетний кодекс України (зі змінами),
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 21925 (зі змінами),Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликаннявід 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ле3140
"територіальної громади на 2025 р " (зі змінами)

мільницької міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської
"Про бюджет Хмільницької міської

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

ояснення щодо відмінностей показників п їп роеі
ж ю

ій її

м Напрями використання бюджетних коштів зі Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спешальний фонд Разом паспорту у новій редакції
п п

Надання одноразової матеріальної допомоги та Надання одноразової матеріальної допомоги та! -я че ! й " 658 983 о, 658 983компенсацій компенсацій
Надання фінансової підтримки громадським Налдання фінансової підтримки громадськимУ |організаціям інвалідів та ветеранів, діяльність яких має| 3 |організашям інвалідів та ветеранів, ліяльність яких о о о(сошальну спрямованість має соціальну спрямованість

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту
ж ж м -

д
ій «ції

Напрями використання бюджетних коштів / Напрями використання бюоджетних коштів Загальний фонд | Спешальний фонл Разом паспорту у новій релакції
з/п з/п
4 |Вилатки на будівництво інших об'єктів 4 |Вилатки на будівництво інших об'єктів о о о,

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм,що виконуються у складі бюджетної програми



Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проектуЇ Найменування місцевої / регіональної програми Ї' Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакціїп п

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,
1 |затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської 1 |затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської 200 000 о, 200 000)

ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами) ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами).

Комплексна Програма підтримки Захисників і Комплексна Програма підтримки Захисників і
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій

2 |міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 2 |міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 458 983 о 458 983
45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від
28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами) 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

:: Показники 0":"::;“ Загальний фонд С"*;?:;""" Показники Загальний фонд с"є;::""й Загальний фонд Спеціальний фонд
1 Ізатрат

обсяг видатків грн. 10 465 180,00 0,00|обсяг видатків л 11 124 162,80| ,0 658 982,80)|
обсяг фінансової підтримки грн. 62 000,00| 0,00|обсяг фінансової підтримки 62 000,00) 0,00) 0,00)
обсяг видатків грн. 0.00) 100 000,00|обсяг видатків 0,00) 100 000,00) 0,00)

2 |продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб 1 352,00| 0,00| кількість отримувачів чоловіків 1 352,00) 0,00) 0,00)
кількість отримувачів жінок осіб. 1 767,00| - 0,00| кількість отримувачів жінок 1 767,00| 0,00) 0,00)

кількість ІРоґладських організацій отримувачів с- об 000 кількість тоищських ?РЇ?НІШІЙ 100 00 обфінансової підтримки отримувачів фінансової підтримки
кіЛЬкість об'єктів од. 000 1,00| кількість об'єктів. 0,00) 1,00| 0,00)

3 |ефективності

середній розмір на одного отримувача трн. 3 355,00) 0,00|середній розмір на одного отримувача 3 567,00 000 212,00,
середній розмір на одну громадську організацію грн 62 000,00) о о| ередній розмір на одну громадську 62 000,00) 000 о,організацію
середня вартість об'єкта грн. 0,00) 100 000,00| середня вартість об'єкта 0,00) 100 000,00)| 0,00)

4 |якості

частка осіб, яким надано матеріальну допомогу частка осіб, яким надано матеріальну
до загальної кількості осіб, які звернулися за відс. 100,00)| О,00| допомогу до загальної кількості осіб, які 100,00| 0,00) 0,00)

г допомогою. звернулися за допомогою

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУК
сЄ ,

Чпіллисі, тВласнсм'я ПРІЗВИЩЕ»


